
AKCE 3+1 

SESTAVTE SI SVŮJ SET 
A ZÍSKEJTE NEJLEVNĚJŠÍ SPOTŘEBIČ ZA 1 KČ* 

PLATNOST AKCE 

Akce je platná pro kuchyňská studia od 1.8.2023 do odvolání. 

PRODUKTOVÉ KATEGORIE ZAŘAZENÉ DO AKCE 

Kuchyňské spotřebiče: trouby, varné desky, odsavače, myčky nádobí, lednice, lednice 
kombinované s mrazákem, samostatné mrazáky, mikrovlnné trouby, kávovary, ohřevné 
a vakuovací zásuvky. 

Péče o prádlo: pračky, pračky se sušičkou a sušičky. 

PODMÍNKY AKCE 

Při zakoupení 4 různých spotřebičů zařazených do akce spotřebitel zaplatí za 
nejlevnější spotřebič pouze 1 Kč + recyklační poplatek dle kategorie. 

• Set musí obsahovat 4 spotřebiče z různých produktových kategorií.
• Set musí obsahovat minimálně dva vestavné spotřebiče.
• Akce platí pouze při odběru kuchyňské linky.

Akce platí u vybraných prodejců z řad kuchyňských studií a truhláren 

pro značky Electrolux a AEG. 

* Při splnění podmínek nejlevnější spotřebič Electrolux za 1 Kč + recyklační poplatek dle

kategorie 




